ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE
GABINETE DA PREFEITA

N

DECRETO N° 68, DE 09 DE OUTUBRO DE 2020.

REMANEJAMENTO DE QUANTIDADE

PREVISTA PARA ITEM COM PREÇO

REGISTRADO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS

A Senhora PAULINE DE FÁTIMA PEREIRA ALBUQUERQUE, Prefeita do município

de Campo Alegre/AL, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal e;

CONSIDERANDO, que a Secretaria Municipal de Educação é detentora de parte do

quantitativo dos itens 15, 17, 19, 21, 23, 25 e 27 da Ata de Registro de Preços n° 00 1 -PE022/2020.2,

conforme consta no Anexo 1 deste decreto;

CONSIDERANDO, a necessidade da Secretaria Municipal de Assistência Social e Direito a

Cidadania no que tange ao remanejamento de parte do saldo geral dos itens 15, 17, 19, 21, 23, 25 e

27 da Ata de Registro de Preços n° 001-PE022/2020.2, retirando da Secretaria Municipal de

Educação, que por sua vez aquiesceu a cessão, nas quantidades descritas no Anexo II desde decreto;

DECRETA:

Art. l Fica remanejado parcela do saldo dos itens 15, 17, 19, 21, 23, 25 e 27 da Ata de

Registro de Preços n° 001-PE022/2020.2, nas quantidades indicadas no Anexo II, retirando da

Secretaria Municipal de Educação em favor da Secretaria Municipal de Assistência Social e Direito a

Cidadania.

Art. 2° A Secretaria Municipal de Educação somente poderá adquirir os itens 15, 17, 19, 21,

23, 25 e 27 da Ata de Registro de Preços n° 001-PE022/2020.2 nas quantidades indicadas no anexo

III, em razão da cessão por ela permitida.

Art. 3° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpra-se.

Campo alegre/AL, 09 de outubro de 202

PAULINE DE FÁTIMÃ PEREIRA ALBUQUERQUE
Prefeita

Rua Senador Máximo, 35 - l andar - Centro - CEP: 57.250-000 - Campo Alegre/AL Telefone: (82) 3275-1606 -
FAX: (82) 3275-1388 - CNPJ: 12.264.628/0001-83

E
ST

A
D

O
  D

E
  A

L
A

G
O

A
S

G
A

B
IN

E
T

E
 D

A
 P

R
E

F
E

IT
A

E1
,21

  *M
el

e  1
1

22
56

0
21

56
0

22
56

0
22

56
0

21
56

0

21
56

0
1

S
E

C
.

A
S

S
IS

T
.  L

T
  10

0  .- 10
0  -

D
E

S
C

R
IÇ

Ã
O

P
ol

pa
  d

e
Fr

ut
a
-
 E

m
ba

la
ge

m
  d

e
1k

g.
  S

ab
or

:  A
ce

ro
la

P

ol
pa

  d
e

F
ru

ta
  -

 E
m

ba
la

ge
m

  d
e

1k
g.

  S
ab

or
:  C

aj
a

P
ol

pa
  d

e
F

ru
ta

  -
E

m
ba

la
ge

m
  d

e
1k

g.
  S

ab
or

:  C
aj

u
P

ol
pa

  d
e

F
ru

ta
  -

E
m

ba
la

ge
m

  d
e

1k
g.

  S
ab

or
:  G

o
ia

ba

P
ol

pa
  d

e
F

ru
ta

  -
E

m
ba

la
ge

m
  d

e
1k

g.
  S

ab
or

:  G
ra

vi
ol

a
P

ol
pa

  d
e

F
ru

ta
  -

 E
m

ba
la

ge
m

  d
e

1k
g.

  S
ab

or
:  M

an
ga

.
P

ol
pa

  d
e

Fr
ut

a
-
 E

m
ba

la
ge

m
  d

e
1k

g.
  S

ab
or

:  M
ar

ac
uj

á

çt

L
25

27

15
0

2
0
0
 1

L
 20

0
1

2

0
0

 1

20
0
1

D
E

S
C

R
IÇ

Ã
O

P
ol

pa
  d

e
F

ru
ta

  -
 E

m
ba

la
ge

m
  d

e
1k

g.
  S

ab
or

:  A
ce

ro
la

P

ol
pa

  d
e

F
ru

ta
  -

 E
m

ba
la

ge
m

  d
e

1k
g.

  S
ab

or
:  C

aj
a

P
ol

pa
  d

e
F

ru
ta

  -
 E

m
ba

la
ge

m
  d

e
1k

g.
  S

ab
or

:  C
aj

u

P
ol

pa
  d

e
F

ru
ta

  -
 E

m
ba

la
ge

m
  d

e
1k

g.
  S

ab
or

:  G
oi

ab
a

P
ol

pa
  d

e
F

ru
ta

  -
 E

m
ba

la
ge

m
  d

e
1k

g.
  S

ab
or

:  G
ra

vi
ol

a
P

ol
pa

  d
e

Fr
ut

a
-
 E

m
ba

la
ge

m
  d

e
1k

g.
  S

ab
or

:  M
an

ga
.

-

çT 25

P
ol

pa
  d
e
Fr
ut
a
-
 E
m
ba

la
ge
m
  d
e
1k
g.
  S
ab
or
:
Ma
ra
cu
j á

N
N

E
S
T
A
D
O

D
E

A
L
A
G
O
A
S

1
I
  W

rw
i»
x.
iu

i
çj

22
41
0

21
36
0

22
36

0
22
36
0

21
46
0

22
36
0

S
E
C
.

A
S
S
IS
T.

2
50

2
0
0

20
0

30
0

2
0
0

30
0

z

D
E
S
C
R
I
Ç
Ã
O

P
ol

pa
  d
e
Fr
ut
a  -
E
m
ba

la
ge
m
  d
e

1k
g.
  S
ab
or

:
Ac
er
ol

a
-

-  -

P
ol

pa
  d
e
Fr
ut
a  -
E
m
ba

la
g e
m
  d
e

1k
g.
  S
ab
or
:
Ca
ja

P
ol

pa
  d
e
Fr
ut
a
-
 E
m
ba

la
ge
m
  d
e
1k
g.
  S
ab
or
:
Ca
ju

P
ol

pa
  d
e
Fr
ut
a  -
E
m
ba

la
ge
m
  d
e

1k
g.
  S
ab

or
:
Go

ia
ba

P
ol

pa
  d
e
Fr
ut
a  -
E
m
ba

la
ge
m
  d
e

1k
g.
  S
ab

or
:
Gr

av
io
la

-

P
ol

pa
  d
e
Fr
ut
a
-
 E
m
ba

la
ge
m
  d
e

1k
g.
  S
ab
or
:
M
an
ga

.
-  -

P
ol

pa
  d
e
Fr
ut
a  -
E
m
ba

la
ge
m
  d
e

1k
g.
  S
ab
or
:
Ma
ra
cu
j á

- - c'